Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

20.09.2019  № 875
            Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2019_№ 875
                 г. Канаш

В целях привлечения внимания общества к проблемам пожилых людей, формирования и воспитания доброжелательного, заботливого отношения к людям преклонного возраста, и в преддверии Международного дня пожилых людей:

1. Рекомендовать льготное обслуживание 1 октября 2019 года по оказанию бытовых услуг следующим руководителям (по согласованию):

1.1. Парикмахерские услуги – простую стрижку со скидкой 50%:
ИП Фасхутдиновой Г.М. парикмахерская «Садко», ул. Кооперативная,2;

МП «Комбинат школьного питания» рук. Руссковой М.Д. парикмахерская «Юность»,

пр. Ленина,1;
ИП Хисамиевой Р.Ф. парикмахерская «Прелесть», ул. Московская,13;
ИП Аверьяновой Е.В. парикмахерская «Hair fashion», ул. Машиностроителей, 39;
ИП Чумарову Р.Р. парикмахерская «Мужская», ул. Свободы,36;
ИП Еромасовой Н.В. парикмахерская «Валентина», Восточный мкр,34;
ИП Волковой Н.А. парикмахерская «Орхидея», ул.Железнодорожная,89;
ИП Гарифуллиной Т.А. парикмахерская «Королева», ул. Ильича, 2а;
ИП Урословой А.Ю. парикмахерская «Блондинка», пр. Ленина,8;
ИП Петровой А.Г. парикмахерская «Королева», ул. Московская,16;
ИП Константиновой В.Г. парикмахерская «VERONA», ул. Московская, 14;
ИП Федоровой И.Н. парикмахерская «Жаннэт», пр.Ленина,27;
ИП Порфирьевой Е.В. парикмахерская «Сакура», ул. Московская,7;
           1.2. Парикмахерские услуги – простую стрижку со скидкой 30%:

ИП Зуевой С.В. салон красоты «Красотка», ул. Трудовая, 1б;
ИП Димидовой М.В. парикмахерская «Дарья», ул. Московская, 13;
           1.3. Оказание услуг по оформлению и покраске бровей со скидкой 50 %:
ИП Порфирьевой Е.В. парикмахерская «Сакура», ул. Московская,7;
           1.4. Оказание услуг по ремонту обуви со скидкой 30 %:

ИП Салахову Р.Г. мастерская «Ремонт обуви», ул. Московская,1а;
ИП Маргаряну А.П. мастерская «Ремонт обуви», ул. Московская,13;
ИП Яковлеву А.Н. мастерская «Ремонт обуви», ул. К.Маркса,7а;
1.5. Оказание услуг по ремонту одежды со скидкой 30 %:

ИП Салахову Р.Г. мастерская «Ремонт одежды», ул. Московская,1а;
1.6. Оказание услуг по перевозке пассажиров со скидкой 50% при предоставлении пенсионного удостоверения:
ООО «АвтоГранд» генеральному директору Семенову М.А., маршрут № 1А, 5Э, 6А;

1.7. Оказание услуг по перевозке пассажиров бесплатно при предоставлении пенсионного удостоверения:
ИП Ахметову Р.Х. маршрут № 8Э.
           2. Отделу информатизации администрации города Канаш опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и на сайте администрации города.
           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по реализации инвестиционной политики – начальника    отдела экономики администрации города Канаш Скворцова А.А.

Глава администрации города                                                                                  В.Н.Михайлов